ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR – DIREITO

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 002/2024 - URUGUAIANA

O 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE URUGUAIANA, em
substituição, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, RESOLVE:

I  –  DIVULGAR  o  resultado  final,  constante  no  anexo  I,  referente  ao  processo  seletivo  de
estagiários de nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 1ª Promotoria de Justiça
Cível de Uruguaiana:

Uruguaiana, 11 de março de 2024.

CAIO ARO DE ARO,
1º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Cível de Uruguaiana, em substituição,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 12 DE MARÇO DE 2024.

Procedimento 01546.000.137/2024  –  Evento 0022  –  Página 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 002/2024 - URUGUAIANA

RESULTADO  FINAL

CANDIDATOS NOTAS
LEONARDO PEDROSO GUTERRES 187

ANDRIANE DA SILVA HARTVIG 165
ORNELLA NICCOLI DE LIMA PEREIRA BRONDANI 75

Procedimento 01546.000.137/2024  –  Evento 0022  –  Página 3